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 تاکید بر مدرن سازی 
شرکت پایانه های نفتی

مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران بر مدرن سازی 
شرکت پایانه های نفتی ایران تأکید کرد.

به گــزارش شــرکت ملی نفــت ایران، محســن 
خجسته مهر در نشســت هیأت مدیره شرکت ملی 
نفت ایران از مدیرعامل و همه کارکنان خدوم این 
شرکت برای انجام تعمیرات موفقیت آمیز خط لوله 
زیردریایــی طرح محرم و مهار کامل نشــتی نفت 
خــام در زمان معقول با کمتریــن عوارض محیط 
زیستی، حقوقی و بین المللی قدردانی کرد. در این 
نشست عباس غریبی، مدیر عامل شرکت پایانه های 
نفتی ایران گزارش کاملــی از نحوه انجام عملیات 
پیچیده و حســاس مهار نشــت نفت و برنامه های 
آینده این شــرکت در برای نگهــداری و تعمیرات 
خطوط لوله زیردریایی ارائه داد.در ادامه مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران با بیان اهمیت خطوط لوله 
صادراتــی نفت خام کشــور، در پهنه خلیج فارس 
با محوریت شــرکت پایانه های نفتی ایران بر لزوم 
بازرســی هوشــمند و تعمیرات خطوط لوله تأکید 
کرد. توسعه و مدرن ســازی این شرکت در حوضه 
تأسیسات صنعتی و مخازن ذخیره نفت، همچنین 
سیستم های اندازه گیری نفت خام بخش دیگری از 
تأکیدهای مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران بود.
خجسته مهر افزود: کارآیی، توانمندی و قابلیت های 
شــرکت های نفتی در شرایط حســاس، بحرانی و 
بروز حادثه متبلور می شود که خوشبختانه شرکت 
پایانه های نفتی ایران با مدیریت مناســب در این 
بحران پیش آمده، توانمندی های ارزشــمند خود را 

به خوبی نمایش داد. 

 حمایت صندوق بین المللی پول 
از ائتلاف بریکس

صندوق بین المللی پول به تازگی حمایت خود را از 
ائتلاف بریکس اعلام و از آن به عنوان نمونه ای مهم 

از همکاری جهانی یاد کرده است.
 کمی پس از پیوســتن اعضای جدید به بریکس، 
صنــدوق بین المللی پول )IMF( حمایت خود را از 
ایــن ائتلاف اعلام کرد. این صندوق به طور خاص، 
بــه بهبود همکاری های جهانــی و آنچه این بلوک 
می تواند در این راه انجام دهد، اشــاره کرده است.

جولی کوزاک، سخنگوی صندوق بین المللی پول، 
به تازگی به مزایای این ائتلاف پرداخته است. وی 
در بیانیه  اخیر خود اظهار کرده که بریکس نمونه ای 
مهم از »افزایش همکاری های بین المللی و تعمیق 
روابط تجاری و ســرمایه گذاری میــان تعدادی از 
کشورها« است.چندقطبی کردن جهان، برای بلوک 
بریکس بسیار مهم اســت. در واقع، این ائتلاف به 
دنبال اهمیت یافتنِ بیشترِ کشورهای جهان جنوب 
بوده و با سلطه بین المللی غرب مبارزه کرده است و 
تصمیم دارد از امکان افزایش چندقطبی بین المللی 

حمایت کند.

کاهش واردات نفت هند از عربستان
واردات نفت هند از عربســتان همزمان با تصمیم 
ریاض برای تمدید کاهش عرضــه اضافی تا پایان 

سال ۲۰۲۳، کاهش چشمگیری پیدا کرده است.
 داده های رصد شــده توســط شــرکت ورتکســا 
نشــان داد واردات نفت هند از عربســتان سعودی 
در ســپتامبر، ۳۶ درصد کاهش پیدا کرد و تغییر 
چشــمگیر الگوی واردات نفت ایــن مصرف کننده 
آســیایی را منعکس کرد. عربســتان سعودی در 
ســپتامبر، ۵۷۴ هزار بشــکه در روز نفت به هند 
صادر کرد که در مقایســه با صــادرات ۸۵۵ هزار 
بشــکه در روز در اوت، کاهش داشت. در این بین، 
واردات نفت هند از کشورهایی نظیر روسیه و عراق 
در سپتامبر، اندکی افزایش داشت.بر اساس گزارش 
مانی کنترل، روســیه کاهــش داوطلبانه صادرات 
نفــت خود به میزان ۳۰۰ هزار بشــکه در روز را تا 
پایان ســال میلادی جاری تمدید کرده است. این 
کشــور همچنان بزرگترین تامین کننده نفت هند 
در سپتامبر بود و ۱.۵ میلیون بشکه در روز نفت به 
این کشور صادر کرد. نفت روسیه، ۳۸ درصد از کل 

واردات نفت به هند بود.

قطع سهمیه سوخت خودروهای 
گازوئیل سوز فاقد بیمه شخص ثالث

معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور 
گفــت: مطابق ماده ۴۸ قانون بیمه شــخص ثالث، 
ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مکلف است از 
صدور کارت هوشــمند سوخت و تخصیص سهمیه 
سوخت برای وســایل نقلیه فاقد بیمه نامه شخص 

ثالث ممانعت کند.
ســید کاظم عزیزی در گفت وگو با ایســنا، با بیان 
اینکــه به دلیل ماهیت فرادســتگاهی این تکلیف، 
کارگــروه راهبری اجــرای مــاده ۴۸ قانون بیمه 
شخص ثالث و کمیته های فنی ذیل آن با محوریت 
ســتاد مدیریــت حمل و نقل و ســوخت و حضور 
نمایندگان همه دســتگاه های مرتبط تشــکیل و 
تصمیماتــی در این خصوص اتخاذ شــد که برخی 
از آنها اجرا شــده اســت، اظهار کــرد: مرحله اول 
اجرای این ماده قانونی به خودروهای نفت گازسوز 
اختصاص یافت.وی افزود: در همین راســتا در دو 
گام جمعاً ۴۰ هزار خودرو نفت گازســوز فاقد بیمه 
نامه شناسایی شد که کارت سوخت این خودروها 
ابتدا به مدت یــک ماه از طریق جایگاه های عرضه 
ســوخت، پیام هشــدار بیمه را دریافت کرده و آن 
دســته از خودروها که در این مــدت بیمه نامه را 
تمدید نکردند وارد لیســت خاکســتری ســامانه 
هوشــمند ســوخت شــده و پیغام خطا  بیمه را 
 مشاهده می کنند که به منزله غیرفعال شدن کارت 

سوخت است.

گزارشاخبـــار

 وزارت صنعــت، معدن و تجارت با تکذیب اخباری مربوط 
به دپوی خودروسازن برای افزایش قیمت، در توضیح علت 
تاخیــر در تحویل خودروهای تولید شــده، بار دیگر به به 

موارد مربوط به استاندارد و کسری قطعه اشاره کرد.
 در پی انتشــار اخباری در خصوص دپوی خودرو توســط 
شــرکت های خودروســاز، وزارت صنعت، معدن و تجارت 
اعلام کرد که بر اساس اطلاعات ارائه شده ایران خودرو، در 
حال حاضر تعداد ۱۳ هزار دستگاه خودرو تولید شده دارای 
اســتانداردهای ۸۵ گانه فاز ۲ هستند که بر اساس تعاریف 
شــورای رقابــت و همچنین لزوم طی شــدن فرآیندهای 
مرتبط با اخذ مجوز اســتاندارد )TA( جهت عرضه به بازار، 
باید مراحل قیمت گذاری آنها در فرآیند اجرایی شــورای 
رقابت طی شــود.وزارت صمت افزود: همچنین ۱٩ هزار و 
۷۰۰ دستگاه از این خودروها به نام مشتریان فاکتور شده و 
در حال طی شدن مراحل شماره گذاری و حمل به مقصد 

نمایندگی های سراسر کشور قرار دارند.
»در شــرکت ســایپا نیز ۳۴ هزار و ۱۷۱ دستگاه خودرو 
موجود است که از این میزان ٩ هزار و ٩۴۸ دستگاه فاکتور 

شده و فاقد پلاک هستند و به محض شماره گذاری تحویل 
مشتریان خواهند شد.«

وزارت صمت تصریح کرد: ۲۱ هزار و ۷۰۸ دستگاه خودرو 
نیز در انتظار صدور مجوز استاندارد و آماده فروش و فاکتور 
برای مشــتریان هســتند که از این تعداد ۱۵ هزار و ۳۶۴ 
دســتگاه خودرو نیســان و ۶ هزار و ۳۴۶ دستگاه کوئیک 
اســت.بر اســاس توضیح وزارت صمت، همچنین ۱۰۷۷ 
دســتگاه خودرو تولید سال ۱۴۰۱ هســتند که در انتظار 
اعلام نظر ســازمان ملی اســتاندارد به سر می برند ۱۴۳۸ 
دســتگاه نیز به علت کسری قطعات در فرایند تکمیل قرار 
دارند و پس از تکمیل وارد فرایند فروش خواهند شد. لازم 
به ذکر اســت خودروسازان مونتاژی نیز در هفته های اخیر 
با دپو و نیز جوسازی رســانه ای به دنبال افزایش قیمت و 
در عین حال لاپوشانی گران فروشی ۱۰۰ تا میلیون تومانی 

محصولاتشان هستند. 
در این میان یک مقام سازمان ملی استاندارد پس از بازدید 
از پارکینگ های دو خودروســاز بزرگ کشــور گفت: همه 
خودرو های دپو شده تاییدیه استاندارد دارند و مشکلی برای 

تحویل به مشــتری ندارند. انگورج مدیرکل دفتر تخصصی 
ارزیابی انطباق صنایع حمل و نقل و ماشــین آلات سازمان 
ملی اســتاندارد در بازدید از پارکینگ های دو خودروســاز 
بزرگ کشور، ایران خودرو و سایپا گفت: خودرو های کوییک 
موجود در پارکینگ هم تاییدیه استاندارد دارند و نباید دپو 
شوند.انگورج گفت: در پارکینگ اتکا حدود ۲۰۰۰ دستگاه 
خودرو دپو شــده و همه این خودرو ها تاییدیه اســتاندارد 
دریافت کرده اند.وی گفت: باعث تعجب اســت که با وجود 
دریافت تاییدیه استاندارد و دریافت برچسب استاندارد، اما 

همچنان این خودرو ها در پارکینگ باقی مانده است.
انگــورج گفت: دپــوی خودرو ها در پارکینــگ به خودرو 
آســیب وارد می کند قطعات لاســتیکی و پلاســتیکی و 
همچنین رنگ خودرو دچار آســیب می شود.مدیرکل دفتر 
تخصصی ارزیابی انطباق صنایع حمل و نقل و ماشین آلات 
سازمان ملی استاندارد گفت: در پارکینگ ایران خودرو هم 
خودرو های رانا موجود است و هم پژو پارس و دنا و تارا که 
همه این خودرو ها تاییدیه استاندارد دارند و مشکلی برای 

تحویل به مشتری ندارند.

خبر دیگــر از حوزه خودرو آنکه معاونت بازاریابی و فروش 
ســایپا گفت: تا امروز ۲۷۲ دســتگاه خــودروی چانگان 
مشــتریان  فاکتــور و تخصیص پلاک صــورت پذیرفته و 

خودروها در حال تحویل به مشتریان می باشد.
حســین کاظمی طرقی ، با بیان اینکه یکی از سیاست های 
وزارت صمت در کنترل بازار خودرو طرح سامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو بود که تاکنــون دو مرحله از آن اجرایی 
شده است، گفت: برنامه واردات خودرو نیز دومین سیاست 
جهت کنترل قیمت بوده است که گروه خودروسازی سایپا 
 ، Cs۳۵ در همین زمینه نســبت بــه واردات خودروهای
Cs ۵۵ و زوتــی Dl۵ اقدام نموده اســت.معاونت بازاریابی 
و فروش ســایپا در پاســخ به اینکه رئیس سازمان توسعه 
تجارت معتقد اســت تاکنون فقط ۱۰۰ دستگاه خودروی 
چانگان وارداتی تحویل مشتریان شده است، افزود: مطابق 
گزارش دریافتی تا روز جاری از مجموع ۴۶۰ نفر ثبت نامی 
تعداد ۲۷۲ دستگاه خودروهای چانگان مشتریان  فاکتور و 
تخصیص پلاک صورت پذیرفته و خودروها در حال تحویل 

به مشتریان می باشد.

وقتی وزارت صمت دپوی خودروسازان را تکذیب می کند 

ســالاری شــایعه های واردات روزانه ۳۰ میلیون لیتر بنزین در فضای مجازی را 
دروغ خوانــد و گفت: واردات این مقدار بنزین به بیش از ۶ میلیارد لیتر ظرفیت 

ذخیره سازی نیاز دارد.
به گزارش وزارت نفت، جلیل سالاری در آئین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت 
ملی پخــش فرآورده های نفتی اظهار کرد: دســتگاه های شــایعه پراکنی فضای 
مجازی به طور مستمر مشغول کارند و اعدادی غیرمنطقی و غیرکارشناسی اعلام 
می کنند که در این باره لازم است اهالی فن و کارشناسان و مردم اخبار دقیق و 

صحیح آماری را از منابع اصلی دریافت کنند.
وی با تأکید بر اینکه کل مخازن ذخیره ســازی ما پاســخگوی این مقدار واردات 
بنزین نیســت، تأکید کرد: این موضوع در حالی است که ما روزانه ۱۱۷ میلیون 
لیتر بنزین نیز در داخل کشــور تولید می کنیم، پس چگونه می توانیم این حجم 
بنزین را ذخیره کنیــم، بنابراین اطلاعاتی که در فضای مجازی در حوزه بنزین، 
مصرف سوخت، قیمت و سیاست های قیمتی و غیر قیمتی مطرح می شود، بیشتر 
نادرست اســت و اطلاعات صحیح باید از مجموعه های کارشناسی دریافت شود 
و به این اطلاعات نادرســت توجه نکرد.معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش 

تصریح کرد: شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتی را دیگــر نمی توان با نظام 
کارمزدی اداره کرد و ما به ســمت توسعه ای شدن این شرکت، اصلاح ساختار و 

اصلاح اساسنامه در حال حرکت هستیم.
سالاری با اشاره به اینکه شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی نباید 
در فهرســت واگذاری قرار گیرد، بیان کرد: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
رکن اساسی مجموعه است که بدون کارشناسی در فهرست واگذاری قرار گرفته 
و اقدام های توسعه ای آن متوقف شده است. در حال مطالعه و پیگیری هستیم که 
از فهرست واگذاری خارج شود.وی افزود: اگر بخواهیم مصرف سالانه ۴۳ میلیارد 
لیتر بنزین را تأمین کنیم، بی شــک به ذخیره ســازی های راهبردی نیاز است و 

الگوی حمل نیز باید تغییر کند، همچنین توسعه زیرساخت های شبکه خطوط و 
توســعه پالایشگاهی نیاز است و طبق قانون هوای پاک نیز باید این زیرساخت ها 

در کنار مدیریت مصرف تحقق یابد.
مدیرعامل شــرکت ملــی پالایش و پخــش فرآورده های نفتی گفــت: آمار ۶٩ 
درصدی مصرف سوخت در بخش حمل ونقل خودروهای شخصی نشان می دهد 
در حوزه حمل ونقل عمومی اقدامی مؤثر انجام نشــده است، همچنین ۲۰ درصد 
مصرف ســوخت ما به موتورســیکلت ها مربوط می شــود، از طرفی لازم اســت 
صنعت خودروســازی اصلاح شود و قرار نیست ما در کشور به دلیل این چالش ها 
سرمایه سوزی کنیم، بلکه باید سرمایه کشور در حوزه تکمیل زنجیره ارزش به کار 

گرفته شود.
ســالاری افزود: بخشــی از بنزین کشــور کــه می تواند در یــک زنجیره بزرگ 
اشــتغال زایی و شرکت های دانش بنیان به مصرف برسد، اکنون در حوزه سوخت 
بــه مصرف می رســد و عدد مصــرف ۱۲۰ میلیون لیتر بنزیــن در روز، عددی 
 بســیار غیرمنطقی است که متأســفانه این اعداد در حوزه ســوخت های دیگر 

نیز بالاست.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی:
 اخبار و اعداد واردات بنزین 

زاییده دستگاه های شایعه پراکنی است

یک عضو انجمن انبوه سازان گفت: برخی شرکت های زیر مجموعه فولادی ها با خرید های برنامه ریزی 
شده آهن و فولاد از بورس کالا اقدام به قیمت سازی می کنند.

به گزارش تسنیم، نزدیک به دو هفته است که بحث خروج فولاد و سیمان از بورس کالا یا اصلاح رویه 
قیمت سازی این محصولات در بورس داغ شده است. در پی این اتفاق و به منظور بررسی کارشناسی 

این موضوع، امروز نشستی از سوی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی برگزار شد.
سید رضا موسوی عضو انجمن انبوه سازان در این نشست اظهار کرد: اگر بحث این است که سازندگان 
باید با سود حداقلی مسکن حمایتی تولید کنند، تولیدکنندگان مصالح نیز باید شرایط مشابهی داشته 
باشــند. در حال حاضر برای پروژه های نهضت ملی، برای خرید ســیمان امکان فراهم است اما برای 
فولاد خیر. علت این اســت که ســال گذشــته حداقل خرید ۵ ظرفیت بود آن هم به صورت سبدی. 
سبد کالایی که به ما می دهند به درد ما نمی خورد. اگر به اعضای هیئت مدیره بورس کالا نگاه کنید 
مشــاهده می کنیم که شــرکت های فولاد در بورس کالا حضور دارند سیاست گذاری توسط افرادی 
انجام می شــود که منافع دارند. برج ۸ سال گذشــته با یکی از تولیدکنندگان فولاد صحبت کردیم و 
به من گفت که برنامه ما این اســت که تا پایان ســال قیمت را به کیلویی ۳۰ هزار تومان برسانیم. آیا 

این عرضه و تقاضا است؟
وی تاکید کرد: ســود شــرکت های فولادی در ســال گذشته چقدر بوده اســت؟ با بررسی این ارقام 
مشاهده می کنیم که قیمت ها غیر واقعی است. تقاضای ما این است که قیمت مصالح را دولت کاهش 
دهد. شما بروید خریداران بورس کالا را مشاهده کنید، یک شرکت در زیر مجموعه خود شرکت اصلی 
می رود از بورس کالا خرید می کند و ســپس گران تر به ما می فروشــد. آقای وزیر اقتصاد با متقاضیان 
پروژه ها جلسه داریم بزرگواری کنید تشریف بیاورید و در جلسه شرکت کنید و درد مردم را ببینید.

 نقش شرکت های زیرمجموعه فولادی ها 
در قیمت سازی در بورس

مدیر کل دفتر حقوقی و قراردادهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی 
بخشــنامه ای در خصوص مقابلــه با کارت هــای بازرگانی یکبار 

مصرف صادر کرد.
 براســاس اعلام مدیــر کل دفتر حقوقــی و قراردادهای مالیاتی 
ســازمان امور مالیاتی، به منظور مقابله با پدیده سوء استفاده از 
کارتهای بازرگانی بعنوان یکی از گلوگاههای فســاد که منجر به 
فرار مالیاتی نیز می شــود، مقرر شده است تا ادارات کل سازمان 
امور مالیاتی پیش از اعلام شکایت در خصوص صاحبان کارت های 
بازرگانی یکبار مصرف از انجمن کارگزاران گمرکی خواسته شود 
تا با توجه به توافقــات به عمل آمده، اطلاعات مربوط به مؤدیان 
واقعی اعم از مشــخصات صاحب کالا ، نشانی محل حمل کالا و 
سایر اطلاعات مورد نظر که در شناسایی مؤدیان واقعی و معرفی 
صاحبان اصلی کالا مؤثر اســت را ارائه نمایند و مســتقیماً علیه 

ایشان اقدامات قانونی صورت نگیرد.
پیرو نامه شــماره ۲۳۷۵٩/۲۱۲ مورخ ۱۶/۵/۱۳٩۸ و با اشاره به 
نامه شــماره ۳٩۴٩/۱/۱۰ مــورخ ۱۳/۵/۱۳٩٩ رئیس اتاق ایران 
و دبیر شــورای گفتگوی دولت و بخــش خصوصی عنوان رئیس 
کل محترم ســازمان در خصوص مقابله با پدیده ســوء استفاده 
از کارتهای بازرگانی بعنوان یکی از گلوگاههای فســاد که منجر 

به فرار مالیاتی میشــود لازم اســت پیگیری مستمر و جدی در 
برخورد با ایــن پدیده نامطلوب صورت گیرد و با عنایت به اینکه 
کارگــزاران گمرکی مکلف به نگهداری اســناد و مدارک واردات 
کالاهای ترخیصی و همچنین مشــخصات کامــل صاحبان کالا 
هســتند خواهشمند اســت دســتور فرمایید ادارات و واحدهای 
حقوقی آن امور اداره کل در راستای انجام وظایف محوله و تهیه 
و طرح شــکوائیه علیــه متهمین و تقدیم آن بــه مراجع قضایی 
بدواً با دعوت از ترخیص کاران کالا و کارگزاران گمرکی چنانچه 
مدارکی علیه آنان در خصوص جرایم ارتکابی وجود ندارد از باب 
عدم اختلال در روند فعالیت حرفه ای کارگزاران محترم گمرکی 
و پیگیریهای بعدی از انجمن کارگزاران گمرکی خواســته شــود 
تا با توجه به توافقــات به عمل آمده، اطلاعات مربوط به مؤدیان 
واقعی اعم از مشــخصات صاحب کالا ، نشانی محل حمل کالا و 
سایر اطلاعات مورد نظر که در شناسایی مؤدیان واقعی و معرفی 
صاحبان اصلی کالا مؤثر اســت را ارائه نمایند و مســتقیماً علیه 
ایشــان اقدامات قانونی صورت نگیرد و چنانچه با مراجعه به آن 
ادارات کل مشــخصات کامل و قابل دســترس از صاحبان واقعی 
کالا را اعــلام نموده اند مراتب به نحــو مقتضی به مرجع قضائی 

ذیصلاح اطلاع رسانی گردد.

 بخشنامه سازمان مالیاتی برای مقابله با 
کارت های بازرگانی یکبار مصرف

برای افزایش امنیت پرداخت ها
 کارت هوشمند همراه بانکی

 تا ۲ ماه دیگر می آید
مدیر اداره نظارت بر نظام های پرداخت درخصوص پروژه کهربا گفت: طرح کارت 
هوشمند همراه بانکی )کهربا( که به "تراکنش های حضوری بدون کارت" معروف 
هســتند با هدف ارتقای استانداردهای امنیتی شــبکه پرداخت کشور تا دو ماه 

آینده آماده خدمت رسانی به مردم خواهد بود.
 محمدرضا مانی یکتا اظهار کرد: در حال حاضر ٩ بانک در شــبکه بانکی کشور 
تمام تغییــرات لازم برای اجرای پروژه کهربا را عملیاتــی کرده اند. همچنین از 
تعداد ۱۲ شــرکت پرداخت نیز  هشت شرکت این ظرفیت ها را فعال کردند. در 
همین لحظه  گزارش نیز حدود ۷۰ هزار پایانه فروشگاهی ظرفیت انجام تراکنش 

 های غیرتماســی از طریق برنامک های موبایل را دارند و دو برنامک هوشــمند 
تلفن همراه نیز فعالسازی شده است و آماده ارائه خدمت به مردم هستند.  مدیر 
اداره نظارت بر نظام های پرداخت افزود: در تلاشیم که حدقل با ۳۰ تا ۴۰ درصد 
ظرفیت شبکه پذیرندگی کشور یعنی بیش از ۲.۵ میلیون پایانه فروشگاهی این 

خدمت را به مردم ارائه دهیم.  
مانی یکتا ادامه داد: این پروژه از اولویت بسیار بالایی در بانک مرکزی برخوردار 
اســت و برنامه ما این است که تا دو ماه آینده ظرفیت پذیرندگی شبکه کشور را 
به حد قابل قبولی برســانیم که هموطنان بتوانند در اکثر نقاط تجاری و حداقل 
مراکز اســتان ها از این خدمت اســتفاده کنند.مدیــر اداره نظارت بر نظام های 
پرداخت، هدف  گذاری اصلی پروژه مذکور ارتقای اســتانداردهای امنیتی شبکه 
پرداخت کشــور و کارت های بانکی در اختیار مردم عنوان کرد و افزود: در این 
روش باتوجــه به عدم نیاز به حضــور فیزیک کارت در زمان انجام تراکنش های 

حضوری، مخاطره کپی شدن کارت بانکی تقریبا از بین می  رود.
مانی یکتا با بیان اینکه امنیت پرداخت با اخذ اثر انگشــت مشتری طی چندین 

مرحله روی برنامک هوشــمند امنیت تا حد قابل ملاحظه ای افزایش می یابد، 
 تصریــح کرد: عــلاوه بر این تراکنش نیــز از آخرین اســتاندارهای امنیتی روز 
برخوردار اســت و روی برنامک هوشمند چندین کارت به صورت الکترونیکی و 
غیرحضوری امکان استفاده دارد، این ویژگی ها موجب جذابیت هرچه بیشتر این 
روش پرداخت می شود. در عین حال باتوجه به افزایش ایمنی که اتفاق می افتد، 
این امکان فراهم است که مشتری خود انتخاب کند که تراکنش از مبلغی پایین 

تر بدون رمز کارت و تنها با اثر انگشت خود مشتری انجام شود.  
مدیــر اداره نظارت بــر نظام های پرداخت درخصوص پــروژه کهربا عنوان کرد: 
کماکان این پروژه با اســتفاده از کارت های صادر شــده در شبکه بانکی کشور 
فعالیت خواهد کرد ولی در این پروژه برای انجام تراکنش خرید نیازی به همراه 
داشــتن فیزیک کارت در فروشگاه و در کنار پایانه فروشگاهی نیست، بلکه تلفن 
همراه هوشــمند با ایمن ترین روش کارت در آن مجازی سازی شده است و این 
امکان را دارد که به صورت غیرتماســی با پایانه فروشگاهی تعامل برقرار کند و 

تراکنش خرید را انجام دهد.

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو کامیون مسقف فلزی سیستم فوسو میتسوبیشی 
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اعتبار ساقط می باشد
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برگ سبز خودرو سواری تارا مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی  متالیک به شماره موتور 
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کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۹۰ 
رنگ سفید شیری به شماره موتور ۱۱۴۹۰۰۹۲۸۷۱ و شماره شاسی ۳۱۷۹۵۴ به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۵۸ د ۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************************
کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( خودرو ســواری پراید ۱۴۱ رنگ 
سفید به شماره موتور ۱۹۳۸۸۹۳ و شماره شاسی ۱۴۸۲۲۸۶۲۰۶۱۷۸ به شماره 

پلاک ایران ۱۶ - ۷۸۷ ق ۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید به شماره 
موتور ۱۱۴۸۸۰۹۰۴۰۸ و شــماره شاســی ۰۹۵۱۷۴ به شــماره پلاک ایران ۱۶ - 

۱۴۲ س ۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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